
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
ΣΕΡΡΩΝ 
ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, 62124 ΣΕΡΡΕΣ 
 
 
 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 577/19-9-2025 ΑΔΑ: 62Τ846ΨΖ3Π-ΗΣΜ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025 – 2026  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 18/8-10-2025 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό της 
Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης (Αριθμ. Πρωτ. 647/7-10-2025 Πρακτικό) που αφορά στην αριθμ.πρωτ. 577/19-9-2025 ΑΔΑ: 
62Τ846ΨΖ3Π-ΗΣΜ Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πρόσληψη Ακαδημαϊκών Υποτρόφων Ακαδημαϊκού Έτους 
2025-2026 στο Τμήμα ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ της ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ του ΔΙΠΑΕ, μετά από αξιολογική κρίση των 
στοιχείων του φακέλου των υποψηφίων και εφαρμογή των κριτηρίων της πρόσκλησης, προκύπτουν τα παρακάτω 
αποτελέσματα κατά αξιολογική σειρά και κατά γνωστικό αντικείμενο: 
 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:   Ξένη Γλώσσα - Ορολογία 

  

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

1 

 

586/22.9.2025 

 

2 

 

609/26.9.2025 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:   Εφαρμοσμένη Πληροφορική 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

1 

599/25.9.2025 

 

 

2 

 

614/29.9.2025 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:   Μηχανολογικό Σχέδιο 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

1 

 

620/29.9.2025 

 

2 

 

606/26.9.2025 

 



ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:   Προηγμένα Υλικά 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

1 

 

618/29.9.2025 

 

2 

 

609/26.9.2025 

 

 

ΑΠΟ ΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

 


